EDITAL Nº. 033/2022

CONVOCA NOVO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL Nº.023/2022 – CONTRATAÇÃO DE

PSICOPEDAGOGO

 GILBERTO LUIS HENDGES, PREFEITO MUNICIPAL DE ARATIBA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

 Art. 1º - CONVOCAR novo PRAZO PARA INSCRIÇÕES  do Processo Seletivo

Simplificado instaurado pelo Edital nº 023/2022, para contratação de Psicopedagogo.

 Art. 2º - As inscrições serão recebidas do dia 26 a 30 de setembro de 2022, no Setor

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Aratiba, sito a Rua Luis Loeser, 287,

Centro, no horário das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min.

 Art. 3° - O Edital, na íntegra, está à disposição dos interessados junto ao mural de

publicações da Prefeitura Municipal de Aratiba, e no portal http://www.pmaratiba.com.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aratiba, aos 23 de setembro de 2022.

GILBERTO LUIZ HENDGES
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE